[ST] 51 Et ego Jacobus notarius scriptor huius carte, finis predictam com-
plevi et dedi.

Trascrizione Tomaso Vialardi di Sandigliano

43 vivere: l’ultima e soprascritta ad altra
lettera cancellata.

44 Bullaiella: lla espunte.
45 q espunta.
46 Soprascritta ad una parola abrasa.
47 Soprascritto.
48 sicut espunto.
49 Espunzione.
50 Espunzione.
51 Il Signum Tabellionis non è tracciato

con le iniziali del notaio, ma è composto di
note tironiane.